
Nr. 19386
27 september

2012

Regeling van de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 

17 september 2012, nr. 2012-0000521594, tot intrekking van de Regeling 

Continudiensttoelage BES

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 26, onder a, van het Rechtspositiebesluit ambtenaren BES,

Besluit:

ARTIKEL 1 

De Regeling Continudiensttoelage BES wordt ingetrokken.

ARTIKEL 2 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2012.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
J.W.E. Spies.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 19386 27 september 2012



TOELICHTING 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties heeft op 14 december 2011 een arbeids-
voorwaardenovereenkomst gesloten met de centrales voor overheidspersoneel op Bonaire, Sint 
Eustatius en Saba voor de periode van 1 januari 2012 tot en met 31 december 2012. Hierin is met 
ingang van 1 juli 2012 onder meer een voor alle ambtenaren uniforme toelage voor onregelmatige 
dienst overeengekomen. De grondslag voor de nieuwe uniforme toelage is neergelegd in een nieuw 
artikel 25b van het Rechtspositiebesluit ambtenaren BES, dat op 1 juli 2012 in werking is getreden. Op 
grond van dit artikel is per 1 juli 2012 voor ambtenaren in dienst van de staat de hoogte van de 
toelagen vastgesteld in artikel 2 van de Regeling consignatie en TOD Rijksambtenaren BES. De 
Regeling continudiensttoelage BES kan daarom worden ingetrokken.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
J.W.E. Spies.

2 Staatscourant 2012 nr. 19386 27 september 2012


	Regeling van de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 17 september 2012, nr. 2012-0000521594, tot intrekking van de Regeling Continudiensttoelage BES
	ARTIKEL 1 
	ARTIKEL 2 
	TOELICHTING 


